
Class. Cognome Nome Società Pen. Peso
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Bortoli

Buzzi

Ciocca
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Fantini
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Bertolani
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Andretta
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Dal Tin
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Mirto

Remo

Sergio
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Luciano

Fabrizio

Iginio

Francesco

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Team Fuego S.D. (Tubertini)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Venegonesi A.S.D.P. (Sensas)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Team Fuego S.D. (Tubertini)
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4.490

3.910

1.680

1.520

4.020

1.260

710

510

2.630

740

700

220

2.530

330

210

1.520

200

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino del Ceresio

Data 10-09-2017

Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 02 Camp. Prov. Individuale 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Cranna Mauro

Giudice di Gara
Grandi Gianluigi

Ora
18:10:41


